



Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 1

Název veřejné zakázky: **III/4066 Třešť - Pavlov**
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 00090450

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále zákon) poskytuje **vysvětlení a změnu zadávací dokumentace**.

Dotaz č. 1:

Žádáme zadavatele o ověření položek soupisu prací.

SO 101.1 / pol. č. 1: $9475 * 0,5 * 0,1 * 2,2 = 1042,250 [A]$

celé násobené 2,2. Výpočet ve výkazu výměr odpovídá tunám, měrná jednotka je v m3.

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:

Na základě dotazu byl soupis prací opraven.

Dotaz č. 2:

SO 101.1 / pol. č. 6: $9475 * 1,0 * 0,5 * 0,1 = 473,750 [A]$

V technické zprávě, situaci a dalších technických podmínkách je lokální sanace uvedena v rozsahu 30 %, soupis prací předpokládá 10%. Co platí?

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:

Správný rozsah lokální sanace je 10%, tedy údaj uvedený v soupisu prací. Na základě dotazu, byly další technické podmínky opraveny.

Dotaz č. 3:

V Dalších technických podmínkách zadavatele u dokončujících prací je uvedeno:

Navazující zpevněné plochy a sjezdy z živičného materiálu budou napojeny po odfrézování vrstvy v tl. 40 mm, vrstvou z asf. betonu pro obrusné vrstvy ACO 11+ v tl. 40 mm. Nezpevněné plochy a stávající sjezdy budou napojeny dosypáním z vyfrézovaného materiálu.

V soupisu prací chybí položky na úpravu sjezdů. Žádáme o doplnění.

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:



Položky zahrnující úpravu sjezdů byli do soupisu prací doplněny.

Dotaz č. 4:

Ve stavebních objektech 101.1 + 101.2 je ve vzorovém příčném řezu v místě sanace položený dvouosý geokompozit š. 1,9m, v soupisu prací není uvedený. Žádáme o doplnění položky do soupisu prací a její specifikaci.

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:

Geokompozit nebude v místě sanace umístován.

Dotaz č. 5:

SO 101.2 / pol. č. 6:

"lokální sanace - předpoklad 10% " $21300 * 0,5 * 0,10 = 1065,000 [A]$

V situaci a dalších technických podmínkách je lokální sanace uvedena v rozsahu 20 %, soupis prací předpokládá 10%. Co platí?

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:

Správný rozsah lokální sanace je 10%, tedy údaj uvedený v soupisu prací. Na základě dotazu, byly další technické podmínky opraveny.

Dotaz č. 6:

101.1, 101.2, 101.3 – ACO – soupis prací t. 40mm, ve VPR je tl. 50mm. Co platí?

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:

Vrstva ACO bude v tl. 40mm, správný je tedy údaj uvedený v soupisu prací.

Dotaz č. 7:

V Dalších technických podmínkách zadavatele u dokončujících prací je uvedeno:

V rámci stavebních prací budou stávající svodidla při vjezdu do obce Stajiště odstraněna a nahrazena novými svodidly. Jednostranná distanční ocelová svodidla s odrazkami mezi pásnicí byla navržena v km 0,745-0,765 vlevo a v km 0,733-0,763 vpravo.

Domníváme se, že nesouhlasí staničení ani délky svodidel. V soupisu prací SO 101.2/pol. č. 13 je uvedeno množství 140m, dle situace v km 5,3 jsou svodidla o celkové délce 200m. Žádáme o upřesnění.

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:

Správná celková délka svodidel je 200m. Na základě dotazu byl soupis prací opraven.



Dotaz č. 8:

V Dalších technických podmínkách zadavatele u dokončujících prací je uvedeno:

Zábradelní ocelová svodidla budou osazena v km 0,600-0,621 vlevo a v km 0,580-0,605 vpravo.

Domníváme se, že tato zábradelní svodidla jsou již osazena z předchozích stavebních akcí zadavatele, není rovněž uvedena položka v soupisu prací. Žádáme o upřesnění.

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:

Zábradelní ocelová svodidla již byla osazena dříve, z tohoto důvodu již nejsou uvedena v soupisu prací.

Dotaz č. 9:

V rámci opravy propustků (SO 201) požaduje zadavatel u některých propustků zřízení nových kolmých čel. V soupisu prací je uveden pouze počet kusů.

Domníváme se, že bez poskytnutí bližších informací nelze tyto položky ocenit.

Žádáme o doplnění specifikací (tvar, třída betonu, množství výztuže), případně projektové dokumentace, ve vazbě na jednotlivé průměry propustků.

Odpověď:

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně:

Zadavatel se domnívá, že kolmá čela z betonu jsou specifikována zcela dostatečně.

Zadavatel zveřejňuje upravené technické podmínky jako přílohu s názvem: **A3 Další technické podmínky_VERZE 29.5.2025.**

Zadavatel dále zveřejňuje opravený soupis prací a žádá účastníky, aby pro podání nabídek použili tuto přílohu s názvem: **III_4066 Třešť - Pavlov bez cen_VERZE 29.5.2025.**

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se mění na **44 153 696,50 Kč bez DPH.**

Zadavatel tímto prodlužuje původní termín pro podání nabídek do 12.06.2025, do 10:00 hodin.

Zpracovala: Ing. Jana Jírová, referentka veřejných zakázek

V Jihlavě dne: viz podpis

Miluše Kostecká
vedoucí oddělení veřejných zakázek